台）查看、处理采购人发出的文件澄清、补充、更正等通知内容，如因投标人未

及时上网查询导致的后果，由投标人自己承担 

四、响应文件提交 

提交投标文件截止时间：2022 年 9 月 5 日 10 点 00 分（北京时间） 
投标地点（网址）：全国公共资源交易平台（贵州省·铜仁市） 

开标时间：2022 年 9 月 5 日 10 点 00 分 

开标地点：铜仁市公共资源交易中心德江分中心（德江县大龙阡人社大楼二楼），

本项目可采用不见面开标方式。 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 3 个工作日。 

六、其他补充事宜 

（1）投标保证金额:壹万贰仟元整(12000.00 元) 

（2）投标保证金交纳时间:2022 年 9 月 5 日 10 点 00 分之前（投标人需考

虑到账时间） 

（3）投标保证金交纳方式: 

第一种：采用银行转账形式提交，具体缴退流程见全国公共资源交易平台（贵 

州省·铜仁市）网站，点击首页-办事指南-保证金缴退， 自行缴纳保证金；  

第二种：采用电子保函提交，请于项目开标时间三天之前申请保函。具体操 

作方式见全国公共资源交易平台（贵州省·铜仁市）网站首页——办事指南—— 

政府采购——常见问题解答——《投标电子保函申请操作步骤》。

[...]

第二种：采用电子保函提交，请于项目开标时间三天之前申请保函。

具体操作方式见全国公共资源交易平台（贵州省·铜仁市）网站首页

——办事指南——政府采购——常见问题解答——《投标电子保函申
请操作步骤》。 

具体方式由投标人自行选择，但须确保在投标保证金规定缴纳截止时

间前到账。否则投标人自行承担保证金缴纳无效的风险。 

为方便谈判保证金的收、退结算，请在银行汇款凭证上标注项目随机

码，谈判保证金缴交凭证请随同响应文件同时送达。 （保证金不得超

过采购项目预算金额的 2%）         

谈判保证金的金额：壹万贰仟元整（¥12000.00 元）  

递交地点：全国公共资源交易平台（贵州省·铜仁市）； 

单位名称:德江县产权交易中心 

开户银行:贵州银行股份有限公司德江支行 

账  号: 0602  0011  0000  0274 

投标保证金应当从投标单位基本账户转出。投标保证金的缴纳与退还

按照全国公共资源交易平台(贵州省·铜仁市)

（http://jyzx.trs.gov.cn）相关规定执行。投标保证金的缴纳程序

严格执行铜仁市公共资源交易中心松桃分中心相关规定办理。